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    SPRAWOZDANIE
z działalności Komisji Pomocy Społecznej, Ochrony
               Zdrowia i Środowiska Rady Miejskiej w Śremie 
			       za rok 2017


Komisja Pomocy Społecznej, Ochrony Zdrowia i Środowiska działała w składzie 6 osobowym.  
W roku 2017 Komisja odbyła 10 posiedzeń na których przeanalizowała i rozpatrywała projekty uchwał Rady Miejskiej w Śremie, które zostały jej przedłożone celem wydania opinii. 
Członkowie Komisji analizując poszczególne zagadnienia, zapoznali się z problematyką tematycznie związaną z przedmiotem działania komisji. 
Na posiedzeniach Komisji, zapoznali się z następującymi informacjami, sprawozdaniami, raportami:

► Informacja dotycząca działalności PKPS w środowisku śremskim, którą przedstawił Pan Janusz Taciak – Prezes Stowarzyszenia PKPS Zarządu Powiatowego w Śremie.
►   Sprawozdanie    z      działalności      przedstawiciela     gminy     Śrem 
      w Stowarzyszeniu Zdrowych Miast Polskich – przedstawiła Pani Barbara Ratajczak – Lokalny Koordynator Zdrowych Miast Polskich.

► Raport z wykonania w 2016 roku Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii i efektów jego realizacji;
► Raport z realizacji w 2016 roku Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;
► Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2016 roku.

Powyższe  tematy przedstawiła Pani Ewelina Springer-Kobus – Z-ca Naczelnika Pionu Edukacji i Usług Społecznych.

► Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w roku 2016; 
► Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Śremie  za 2016 rok;  
► Informacja dotycząca oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej    sytuacji społecznej i demograficznej za 2016 rok.
[bookmark: _GoBack]► Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego za 2016 rok 
Powyższe informacje przedstawiła Pani Maria Świdurska – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Śremie.
     
► Sprawozdanie z realizacji Planu Działań na Rzecz Zrównoważonej Energii SEAP w latach 2014 – 2016, które  przedstawiła Pani Karolina Banicka – inspektor Pionu Gospodarowania Przestrzenia i Środowiskiem, Zespół Ochrony Środowiska.

► Zapoznanie się z działalnością organizacji pożytku publicznego w zakresie 
     problemów społecznych;
Swoją działalność przedstawili: Pani Krystyna Szymańska – Prezes Towarzystwa Pomocy Potrzebującym im. Św. Brata Alberta „Nadzieja” w Śremie oraz Pani Beata Falbierska – reprezentująca Fundację na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem

► Informacja dotycząca stanu sanitarno-epidemiologicznego w gminie Śrem;
Informację przedstawiła Pani Urszula Sitnicka – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Śremie

► Informacja dotycząca działań prowadzonych na rzecz osób niepełnosprawnych przez takie instytucje jak OPS, PCPR i organizacje pozarządowe – informacje przedstawili:

Pani Urszula Hańczyk – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie, Pani Maria Świdurska – Kierownik OPS w Śremie, Pan Wojciech Strabel – reprezentujący Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów , Zarząd Oddziału Rejonowego w Śremie, Pan Hieronim Bartkowiak – Prezes Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem. 

Ponadto w pracach Komisji uczestniczyli również zaproszeni goście, m.in.:
- Burmistrz Śremu oraz  Z-ca Burmistrza Śremu,
- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Śremie,
- zainteresowani porządkiem obrad pracownicy Urzędu Miejskiego,
oraz goście Komisji, którzy omawiali zagadnienia, przedstawione powyżej i objęte planem pracy.
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